Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria  nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@ guaraciaba.mg.leg.br – Tel.:
31 3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Nº PROCESSO: 06/2021

DISPENSA Nº 03/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADO: Geraldo Tadeu de Oliveira inscrito no CPF: 030.318.988-69

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de mão de obra com a
inclusão de materiais necessários para realização de pequena obra nos arredores da Câmara
Municipal a fim de sanar vícios da instalação das aguas pluviais

VALOR TOTAL : R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

Vantuir Martir de Souza. Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.